
Baby Angeles PLUS
PAQUETE PARTO

PCR SARS-CoV-2 
Pruebas Cruzadas, Biometría Hemática,
Grupo Sanguíneo y Rh.

• Honorarios médicos (ginecólogo, anestesiólogo y pediatra). 
• Máquina de anestesia y los anestésicos requeridos (en caso de utilizarse, se cobrarán por separado). 
• Alimentos para el acompañante.

• Alimentación de la paciente bajo supervisión de Nutrición y acorde a indicación médica. 
• Equipo deshechable para el Papá en el nacimiento. 
• Educación para Padres sobre el baño del bebé. 
• Asesoría en lactancia materna. 
• Cama para el acompañante. 
• Artículos de aseo personal. 
• Frigobar en habitación.

Habitación 3 noches 
• Sala de cunas - incubadora (4 horas) 
• Sala de quirófano (2 horas) 
• Electrocauterio 
• Sala de recuperación por evento 
• Aspiración succión (2 horas) 
• Monitor general (2 horas) 
• Servicio profesional de enfermeras
   especialistas 
• Estudios de laboratorio

PCR SARS-CoV-2 
Pruebas Cruzadas, Biometría Hemática,
Grupo Sanguíneo y Rh.

Precios incluyen IVA. Precios sujetos a cambios sin previo aviso. 
No válido con otras promociones. 
Puedes separar tu PAQUETE BABY ANGELES con un anticipo de $2,000.
El paquete deberá ser liquidado en el 8o. mes de embarazo.

Habitaciones

Estándar
Suite
Master Suite
Suite Ejecutiva
Suite Presidencial

*Recibe un 5% adicional al ingresar con aseguradoras. Aplican restricciones.

Parto (2 noches) Cesárea (3 noches)

Habitación 2 noches 
• Sala de cunas - incubadora (4 horas) 
• Sala LPR (12 horas) 
• Monitor intraparto (por procedimiento) 
• Monitor general (por procedimiento) 
• Servicio profesional de enfermeras
   especialistas 
• Estudios de laboratorio

Paciente:

CESÁREA

LOS PAQUETES NO INCLUYEN:

SERVICIOS INCLUIDOS:

Grupo Sanguíneo y Rh, Tamizaje Auditivo, 
Tamizaje Cardíaco, Tamizaje Oftalmológico 
y Tamizaje Metabólico Ampliado.

Bebé Angeles Plus:
Grupo Sanguíneo y Rh, Tamizaje Auditivo,
Tamizaje Cardíaco, Tamizaje Oftalmológico
y Tamizaje Metabólico Ampliado.

Paciente: 

Bebé Angeles Plus:

Consta de 4 talleres presenciales: 
• Taller de reanimación cardiopulmonar neonatal. 
• Taller de cuidado del recién nacido. 
• Taller de estimulación temprana. 
• Taller de lactancia materna.

PROGRAMA BABY ANGELES 

PRECIOS

$ 35,444.09

$ 46,120.93

$ 53,436.82

$ 67,550.61

$ 142,177.31

$ 30,127.47
$ 39,202.79
$ 45,421.30
$ 57,418.02
$ 120,850.72

$ 42,180.53

$ 59,438.80

$ 70,695.93

$ 80,815.48

$ 142,177.31

$ 35,853.45
$ 50,522.98
$ 60,091.54
$ 68,693.16
$ 120,850.72

Precio expo Precio expo


